



KONFIRMATION 2024/2025

Svenska kyrkan 
ÖSTRA VIKBOLANDETS PASTORAT

Du är viktig - Konfirmation i Östra Vikbolandet!

Till dig som är född 2010 eller tidigare

Med gemenskap i centrum tar vi oss an stora som små frågor kring livet och tron. Konfirmandtiden ger dig möjlighet att tillsammans med andra ungdomar diskutera, lära och reflektera kring den kristna tron. I samband med allt detta så utgör skratt, glädje och roliga aktiviteter en stor del!



Vad innebär konfirmation?

Konfirmationen handlar om kristen tro, och kristen tro handlar om livet, döden och evigheten. Skratt och allvar, full fart och stilla andakt med ljusständning, gemenskap och vänner, stora frågor, Gud och ditt liv. Ordet konfirmation betyder bekräftelse och syftar på bekräftelsen av dopet.

Kostar det något att konfirmera sig?

Konfirmationen är gratis.

Vad ska vi göra?

Under året har vi flera roliga aktiviteter planerade. Du kan vänta dig utflykter (bland annat till Stockholm, Vårdsnäs stiftsgård, Linköpings domkyrka och övernattnings i Rönö kyrka), läger, lekar och mycket gott fika. Under vår tid tillsammans kommer vi att utgå från radbandet frälsarkransen (armbandet här ovan) för att tala om den kristna tron. Och sist men inte minst: en fantastiskt rolig och högtidlig konfirmationsdag i Östra Husby kyrka som består av en gudstjänst med nattvard med bön för er framtid där vi sammanfattar och firar konfirmandtiden!



Några unga-ledare berättar om vad de uppskattar mest med att vara en del av konfirmand-arbetet och kyrkan:

"Inom konfirmandarbetet är gemenskapen väldigt rolig – det är väldigt bra gemenskap inom kyrkan"

"Alla fina minnen man får tillsammans! Man kommer närmare Gud och får trygghet med sig. Det är så fint att ha andakter och gudstjänster tillsammans!"

"Jag tycker kyrkan är som en trygghet – man kan få göra fel men det finns förlåtelse ändå"

"Det hjälper mig att bli mer bekväm att prata inför andra och jag vågar ta mer plats"



Vill du veta mer? Eller anmäla dig?

Kom onsdagen den 28 augusti till

Gyllingegården! (vid Östra Husby kyrka)

Vi har öppet kl. 18.00 – 19.00

Vi bjuder på fika!

Ta med dina föräldrar och/eller kompisar och kom för en informationskväll. Har du inte möjlighet att komma denna kväll så kan du bara höra av dig till oss om du har frågor.

Konfirmandtiden är sedan september 2024 – maj 2025 och vi kommer att träffas vissa vardagskvällar och helger och gå på gudstjänster.

Denna kväll får du möjlighet att träffa personal och unga ledare som kommer att vara med under konfirmandåret.



Vill du anmäla dig redan nu? Anmälan med kontaktuppgifter samt personnummer skickas till: ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se

...eller kom denna kväll så löser vi det på plats!

Varmt välkommen!

Har du några frågor, tveka inte att höra av dig:

Fredrik Hollertz Präst/ kyrkoherde
fredrik.hollertz@svenskakyrkan.se

0738-48 43 00

Moa Kindahl Ungdomsledare
moa.kindahl@svenskakyrkan.se

0705-33 06 36